segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

DECRETO Nº 009/2021, DE 04 JANEIROS DE 2021.

Suspende todas as obras do
Município de Cabeceiras do
Paraguaçu e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA BAHIA

CONSIDERANDO

RESOLVE:

Art. 1º

Art. 2º.

Parágrafo Único

Art. 3º.

Art. 4°.

Art. 3º.

Art. 4º.

GABINETE DO (A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU (BA 04
JANEIRO DE 2021

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

DECRETO Nº 014 DE 04 JANEIRO DE 2021

Nomeia a Comissão Permanente de Licitação CPL do
Município de Cabaceiras do Paraguaçu e dá outras
providências.

O PREFEITOMUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA BAHIA

Resolve:

Art. 1º.

I Presidente:

Anaene Fiuza de Souza da Silva

II Membros Efetivos:

Genilson Alves Costa
Simone Serra da Silva

III – Membros Suplentes:

Roque Oliveira dos Santos
Ednalva Pereira Ribeiro de Souza
Sued Sacramento da Silva Dias

Art. 2º.

Art. 3º.

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

DECRETO Nº 018/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021

Designa Comissão para levantamento e
elaboração do Inventário dos bens móveis e
imóveis deste Município e dá outras
providências correlatas.

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA
BAHIA

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

RESOLVE:

Art. 1º. Mariza Sena da Costa
Adilson Eloy de Oliveira Silva

Luís Henrique da Paz Silva

Art. 2°.

Art. 3º.

Art. 4º.

GABINETE DO (A) PREFEITO (A) MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU
(BA 04 DE JANEIRO DE 2021.

PEDRO ANDRÉ BRAZ SILVA SANTANA
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01092 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BB4F2030C0DAC7E16EEDC1B43B2E755

		2021-01-25T12:52:34-0300